｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人民間公民與法治教育基金會 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：2025法教(勝)字第1140805079號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(797459_1140805079_Attach1.pdf)

本會辦理「公共議題探究與實作-公民行動方案菁英人才培
訓班」高中收費營隊，懇請協助將活動訊息公告予 貴局處
轄下各校學生知悉，敬請查照。

敝會長年推動公民法治教育，推廣「公民行動方案」及辦

理相關課程與競賽，期許師生能共同關心生活環境，挖掘

公共議題；透過四大步驟的實做，提出行動方案，成為民

主法治社會之未來種子尖兵。

擬預定於114年9月20日（六）9:00~17:00於IEAT會議中心
*1002教室舉辦『公共議題探究與實作」公民行動方案菁
英人才培訓班-高中收費營隊。期許參與同學透過「公民行
動方案」活動，能真實呈現學習軌跡、符合個人特質與能

力發展，補強考試以外無法呈現的學習成果，達到學習歷

程所需。詳細活動時間與地點如附件，報名請參閱本基金

會官網： https://donate.lre.org.tw/news/2041或報名連結
https://donate.lre.org.tw/civicrm/event/info?reset=1&id=171
*註IEAT會議中心: 台北市中山區松江路350號(近行天宮
捷運站)

懇請 貴校協助公告並鼓勵學生報名參加，為厚植公民素養

地址：104台北市中山區松江路100巷4號5樓
承辦人：陳美芳
電話：02-25214258#24
Email：meifang.chen@lre.org.tw

發文日期： 中華民國114年8月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共3頁

訓育組 114/08/05

1140005851

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

與民主法治教育根基共同努力。

「公共議題探究與實作-公民行動方案菁英人才培訓班」營
隊 相 關 訊 息 ， 請 參 考 營 隊 粉 絲 頁

https://www.facebook.com/elite.projectcitizen或基金會粉絲
頁https://www.facebook.com/clrefpo

正本：臺北市立西松高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立松山高級中學、臺
北市立永春高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立大安高級工業職業學
校、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立大直高級
中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立成淵高
級中學、臺北市立華江高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立景美女子
高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市
立南港高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立南港高級工業職業學校、
臺北市立內湖高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺
北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立陽明高級中學、臺北市立百齡高級中
學、臺北市立復興高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立士林高級商業
職業學校、臺北市立成功高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市芳和實驗
中學、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學
校、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中
學、基隆市立八斗高級中學、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級
中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等
學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立楊
梅高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、
桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立壽山高級
中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市
立永豐高級中等學校、桃園市立羅浮高級中等學校、桃園市立大園國際高級中
等學校、新北市立泰山高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立新店高級
中學、新北市立中和高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立新北高級中
學、新北市立林口高級中學、新北市立海山高級中學、新北市立三重高級中
學、新北市立永平高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立明德高級中
學、新北市立秀峰高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立安康高級中
學、新北市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立丹鳳高級中
學、新北市立清水高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立錦和高級中
學、新北市立光復高級中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立北大高級中
學、新北市立豐珠中學、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級
工業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業
學校、新北市立樟樹國際實創高級中等學校、新北市立瑞芳高級工業職業學
校、新北市私立淡江高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、剛恆
毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北
市私立徐匯高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立及人高級中學、
新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、
新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、

四、

第2頁，共3頁

訓育組 114/08/05

1140005851

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

新北市私立光華高級商業職業進修學校、龍騰學校財團法人新北市林口康橋國
際高級中等學校、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、崇義學校財團法人
新北市崇義高級中學、中華中學學校財團法人新北市福瑞斯特高級中學、東海
中學學校財團法人新北市東海高級中學、鄭義燕學校財團法人新北市私立格致
高級中等學校、天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學、天主教光仁學
校財團法人新北市光仁高級中學、時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中
學、新北市私立南強高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家
事商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、能仁學校
財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學
校、新竹市立建功高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立成德高級中
學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣立六家高級中學、新竹市世界高級中學、
新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立光復高
級中學、天主教聖心學校財團法人新北市聖心女子高級中學

副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育
局、宜蘭縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育局

董事長 康義勝電  子  公  文
交  換  章
2025/08/05
13:00:30

第3頁，共3頁

訓育組 114/08/05

1140005851